
各位 

2021 年 4 月 24 日 

住友不動産株式会社 

 

 

「京都河原町ガーデン」開業延期のお知らせ 

 

 

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：仁島 浩順）は、

新型コロナウィルス感染症に関して発出される緊急事態宣言ならびに各自治体

からの要請を受けて、2021 年 4 月 29 日(木・祝)に開業を予定しておりました、

京都市内の商業施設「京都河原町ガーデン」の開業を延期することと致しました

のでお知らせ致します。 

 

施設開業を心待ちにしてくださっていた皆様には、大変申し訳ございません

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。なお、延期後の開業日は今

後の状況を踏まえ検討し、改めてホームページ等でお知らせいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ先＞ 

住友不動産株式会社 広報室 電話：03-3346-1042 


